

Kolejny reprezentant Polski w Trzyńcu!

Data publikacji: 1.05.2020 14:02

U naszych południowych sąsiadów otwarto okno transferowe, a to oznacza, że kluby mogą potwierdzać nowe nazwiska w swoich kadrach. W nocy z czwartku na piątek oficjalnie potwierdzono, że Stalownikiem został reprezentant Polski – Ondrej Raszka.

Ondrej Raszka urodził się w Trzyńcu i jest wychowankiem tamtejszego klubu, ale większość seniorskiej kariery spędził w Polsce, występując m.in. w Podhalu Nowy Targ oraz JKH GKS Jastrzębie. Raszka został zawodnikiem HC Ocelari Trinec, ale musimy jednak zaznaczyć, że występować będzie w partnerskim zespole – HC Frydek-Mistek. Jeżeli 30-letni bramkarz będzie dobrze się spisywał albo jeden z golkiperów Trzyńca dozna kontuzji to z pewnością trenerzy Stalowników skorzystają z jego usług.

Raszka to obecnie drugi reprezentant Polski, któremu przyszło podpisać umowę z trzynieckim klubem. Niedawno pisaliśmy o [przedłużeniu umowy przez Arona Chmielewskiego](#). Wciąż nie wiadomo jakie losy czekają Wojtka Wolskiego. Kanadyjczykowi polskiego pochodzenia (przyp. red. - urodzony w Zabrze) skończyła się umowa i choć za kulisami mówiło się o jego odejściu, to działacze na razie nie potwierdzają żadnych informacji.

Działacze klubu spod Jaworowego ogłosili także zakup jednego z najlepszych obrońców Tipsport Extraligi. Chodzi o Jana Jaromersky'ego, który w ostatnich latach występował w Ołomuńcu. 31-latek postanowił zmienić otoczenie i zainteresowanych jego pozyskaniem było kilka klubów, ale Jaromersky postawił na Trzyniec. – **Zaskoczyło mnie, ile otrzymałem propozycji. Ale kiedy odezwali się z Trzyńca to nie musiałem się zbyt długo zastanawiać. Nie chciałem kalkulować czy będzie jeszcze lepsza oferta. Moim zdaniem, Trzyniec jest obecnie najlepszą drużyną w Czechach** – przyznał Jaromersky, dla oficjalnej strony klubu.

Naší první letošní posilou je jeden z nejlepších defenzivních beků [@telhcz](#) Jan Jaroměřský, který k nám přichází z [@hcolomouc!](#) pic.twitter.com/OXbQBYWh1n

— HC Oceláři Třinec (@hcocelaticz) [April 30, 2020](#)